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"Sapkın zihniyetin arkasındaki güç" dedi ve Nurettin Yıldız'ı koruyan ismi açıkladı

Nazlıaka "Nurettin Yıldız yeni dönemin Fetullah Gülen’idir. FETÖ elebaşından
boşalan koltuğa bu kez Nurettin Yıldız oturtulmak istenmektedir" dedi.

Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka Meclis’te 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeniyle basın toplantısı düzenledi.

Nazlıaka’nın açıklamasının en dikkat çeken noktası ise, son dönemde gündeme asansör ve yorgan fetvalarıyla gelen
Nurettin Yıldız’la ilgili söyledikleri oldu.

Aylin Nazlıaka “Kendini din adamı olarak tanıtan bir sapkın zihniyetin arkasındaki güçlerden bahsedeceğim bugün size”
diye sözlerine başladı. Nazlıaka “Bu açıklamalar adı Nurettin Yıldız olan ve din adamı olduğunu iddia eden biri tarafından
yapılmıştır. Oysaki onun farklı bir unvanı ve görevi vardır. Bu şahıs son 10 yılda yüzde 700 artan çocuk istismarına çanak
tutandır. Bu şahıs her gün katledilen kadın kardeşlerimize bir yenisinin daha eklenmesinin bizzat sorumlularından biridir.
Bu şahıs din kisvesi altında ülkemizi şeriat kurallarına göre şekillendirmeye çalışandır” ifadelerini kullandı.

“AÇIKÇA SUÇ İŞLEYEN BU ŞAHSA TANINAN BU HAK NEDENSE…”

Ankara Milletvekili Nazlıaka şu ifadeleri kullandı:

“Laik ve demokratik bir hukuk devletinde yaşama arzumuza rağmen, Nurettin Yıldız adlı bu canlı müthiş bir yargı zırhı ile
korunmaktadır. Suç duyurusunda bulunuyoruz; daha dosyanın mürekkebi kurumadan takipsizlik kararı çıkıyor. Bu karara
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Nurettin Yıldız fetö fethullah gülen aylin nazlıaka arşiv

itiraz ediyoruz; “ifade özgürlüğü, basın özgürlüğü” gibi gerekçelerle itirazımız da reddediliyor. Üstelik Yıldız’ın “6 yaşında kız
çocuğu ile evlenilebilir” açıklamasını haber yapan sitelere erişim engeli getiriliyor. Yetmiyor, adlı adınca pedofili hamili olan
bu şahsa pedofil dediği için soL Haber Portalı yazarı Orhan Gökdemir para cezasına çarptırılıyor; Odatv yazarı Barış
Terkoğlu bu sapığa sapık dediği için hakaret suçlaması ile yargılanıyor. Bu arada, tüm bu haberlere çok zor
ulaşabiliyorsunuz; çünkü bu şahıs hakkında yazılan en ufak bir olumsuz haber anında erişim engeline takılıyor. Diğer yanda
ise Nurettin Yıldız’ın tüm gerici ve sapkın sözleri “düşünce ve kanaat özgürlüğü, düşünceyi açıklama ve yayma
kapsamında kaldığı” gerekçesi ile AK’lanıyor. Sanki gazeteciymiş gibi “basın özgürlüğü” kapsamında değerlendiriliyor.
Açıkça suç işleyen bu şahsa tanınan bu hak nedense muhalif gazetecilere, yazarlara, bizlere tanınmıyor.”

“NURETTİN YILDIZ AKP’NİN KURDUĞU HUKUK DÜZENİ TARAFINDAN KORUNUYOR”

“Hiç uzatmadan söyleyeyim. Kimse kusura bakmasın, bizde hırsıza hırsız, katile katil, sapığa sapık derler” diyen Nazlıaka
şöyle devam etti:

“Ve bir kez daha iddiamı yineliyorum: Nurettin Yıldız yeni dönemin Fetullah Gülen’idir. FETÖ elebaşından boşalan
koltuğa bu kez Nurettin Yıldız oturtulmak istenmektedir. Geçmişte Fetullah Gülen için ‘dokunan yanar’ yasası bugün
Nurettin Yıldız’a uygulanmaktadır. Bu şahsın kimler tarafından korunduğunu bilmek hakkımız. Mesela; onun bir hayranı
var. Üstelik bu kişi bir müsteşar. Hem de Adalet Bakanlığı müsteşarı. Göreve gelmeden önce Nurettin Yıldız’ın
konuşmalarını sosyal medyada paylaşan, beğenen Selahaddin Menteş’ten bahsediyorum. Şimdi buradan kendisine
soruyorum: Sayın müsteşar,  bu pedofili hamili nasıl oluyor da yargılanmıyor? Nasıl oluyor da günlerce, aylarca bekleyen
dosyalar varken bu kişiye yönelik suç duyuruları 24 saat geçmeden takipsizlikle sonuçlanıyor.

Nurettin Yıldız adlı adınca AKP’nin kurduğu hukuk düzeni tarafından korunuyor. İşte tercih de tam olarak burada başlıyor.
Onlar Nurettin Yıldız’dan; biz kadınlardan, çocuklarımızdan yanayız!

İşte kadın cinayetlerinin, çocuk tacizlerinin arkasında yatan bu sapkın zihniyettir. Bu zihniyet aydınlık bir Türkiye için
karanlık, çocuklar ve kadınlar için tehlike; AKP içinse korunması gereken bir zattır.”
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